Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 391, DE 13 DE JULHO DE 2023.

0 Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 102 da Lei Municipal Complementar
n.? 003/1996, o inciso II, §39, do artigo 54, da Lei Municipal n.9 1623/2018, com base no
Processo Digital n. 3925-2023,

RESOLVE

Art. I.9 CONCEDER FÉRIAS a servidora pública municipal ocupante de
Cargo de Provimento Eletivo de Conselheiro Tutelar, conforme segue^___  ______________
MATRÍCULA PERÍODO

AQUISITIVO
PERÍODO DE

FÉRIAS
FUNCIONÁRIO LOTAÇÃO

FUNCIONAL
13/07/2023 a
11/08/2023

Mareia Saueressig
de Sousa Black

9059/2 2022/2023Assistência Social

Art. 2.9 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 13 de julho de 2023.

/
/

Leoríiar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

V

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 45 3 2 82-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br